Groupement Mise a jour le 09/01/2015

SIVUT DU PAYS DE NIED (Siren : 255704074)

FICHE SIGNALETIQUE BANATIC

sCL

Données générales

Nature juridique Syndicat mixte fermé
Syndicat a la carte non

Commune siege Boulay-Moselle
Arrondissement Forbach
Département Moselle
Interdépartemental non

Date de création

Date de création 08/09/1988
Date d'effet 08/09/1988

Organe délibérant
Mode de répartition des sieges Nombre de sieéges dépend de la population
Nom du président

Coordonnées du siege

Complément d'adresse du siége mairie de BOULAY MOSELLE
Numéro et libellé dans la voie
Distribution spéciale

Code postal - Ville 57220 BOULAY MOSELLE
Téléphone 0387573277

Fax 0387 573277

Courriel

Site internet

Profil financier

Mode de financement Contributions budgétaires des membres
Bonification de la DGF non
Dotation de solidarité communautaire (DSC) non
Taxe d'enlévement des ordures ménagéeres (TEOM) non
Autre taxe non
Redevance d'enlévement des ordures ménagéres (REOM) non
Autre redevance non

Population

1/3



Groupement

Population totale regroupée

Densité moyenne

Périmetres

Nombre total de membres : 39

Dept

57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57

Dept

57

119 512
145,02

Commune (N° SIREN)

Adaincourt (215700071)
Adelange (215700089)
Arraincourt (215700279)
Arriance (215700295)
Bambiderstroff (215700477)
Boucheporn (215700956)
Burtoncourt (215701210)
Charleville-sous-Bois (215701285)
Créhange (215701590)
Elvange (215701905)
Faulguemont (215702093)
Flétrange (215702176)
Fouligny (215702309)
Guinglange (215702762)
Hallering (215702846)
Han-sur-Nied (215702937)
Haute-Vigneulles (215707142)
Hémilly (215703133)
Holacourt (215703281)
Laudrefang (215703869)
Mainvillers (215704305)

Many (215704420)
Marange-Zondrange (215704446)
Pontpierre (215705492)

Raville (215705633)
Teting-sur-Nied (215706680)
Thicourt (215706706)
Thonville (215706730)
Tritteling-Redlach (215706797)
Vahl-lés-Faulqguemont (215706862)
Vatimont (215706987)
Vittoncourt (215707266)
Voimhaut (215707282)
Zimming (215707621)

Groupement (N° SIREN)

CC de la Houve (245701420)

Mise a jour le 09/01/2015

Population

118
213
131
238
1061
577
221
250
4 069
380
5 552
941
210
327
117
259
438
146
74
360
287
270
319
783
269
1474
147
48
538
247
321
392
265
684

Nature juridique

CcC

2/3



Groupement Mise a jour le 09/01/2015

57 CC du Bouzonvillois (245701412) CcC

57 CC du Pays Boulageois (200011625) CcC

57 CC du Pays Naborien (245701388) CcC

57 CC du Warndt (245701164) CcC
Compétences

Nombre total de compétences exercées : 1
Compétences exercées par le groupement
Développement touristique

- Tourisme

Adhésion a des groupements

Pas d'adhésion a un groupement

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale légale en vigueur en 2015 - millésimée 2012)

3/3



