

SIVUT DU PAYS DE NIED (Siren: 255704074)

FICHE SIGNALETIQUE BANATIC

Données générales

Nature juridique	Syndicat mixte fermé
Syndicat à la carte	non
Commune siège	Boulay-Moselle
Arrondissement	Forbach
Département	Moselle
Interdépartemental	non

Date de création

Date de création	08/09/1988
Date d'effet	08/09/1988

Organe délibérant

Mode de répartition des sièges	Nombre de sièges dépend de la population
Nom du président	

Coordonnées du siège

Complément d'adresse du siège	mairie de BOULAY MOSELLE
Numéro et libellé dans la voie	
Distribution spéciale	
Code postal - Ville	57220 BOULAY MOSELLE
Téléphone	03 87 57 32 77
Fax	03 87 57 32 77
Courriel	
Site internet	

Profil financier

Mode de financement	Contributions budgétaires des membres
Bonification de la DGF	non
Dotation de solidarité communautaire (DSC)	non
Taxe d'enlèvement des ordures ménagères (TEOM)	non
Autre taxe	non
Redevance d'enlèvement des ordures ménagères (REOM)	non
Autre redevance	non

Population

Population totale regroupée	119 512
Densité moyenne	145,02

Périmètres

Nombre total de membres : 39

- Dont 34 communes membres :

Dept	Commune (N° SIREN)	Population
57	Adaincourt (215700071)	118
57	Adelange (215700089)	213
57	Arraincourt (215700279)	131
57	Arriance (215700295)	238
57	Bambiderstroff (215700477)	1 061
57	Boucheporn (215700956)	577
57	Burtoncourt (215701210)	221
57	Charleville-sous-Bois (215701285)	250
57	Créhange (215701590)	4 069
57	Elvange (215701905)	380
57	Faulquemont (215702093)	5 552
57	Flétrange (215702176)	941
57	Fouligny (215702309)	210
57	Guinglange (215702762)	327
57	Hallering (215702846)	117
57	Han-sur-Nied (215702937)	259
57	Haute-Vigneulles (215707142)	438
57	Hémilly (215703133)	146
57	Holacourt (215703281)	74
57	Laudrefang (215703869)	360
57	Mainvillers (215704305)	287
57	Many (215704420)	270
57	Marange-Zondrange (215704446)	319
57	Pontpierre (215705492)	783
57	Raville (215705633)	269
57	Teting-sur-Nied (215706680)	1 474
57	Thicourt (215706706)	147
57	Thonville (215706730)	48
57	Tritteling-Redlach (215706797)	538
57	Vahl-lès-Faulquemont (215706862)	247
57	Vatimont (215706987)	321
57	Vittoncourt (215707266)	392
57	Voimhaut (215707282)	265
57	Zimming (215707621)	684

- Dont 5 groupements membres :

Dept	Groupement (N° SIREN)	Nature juridique
57	CC de la Houve (245701420)	CC

Groupement Mise à jour le 09/01/2015

57	CC du Bouzonvillois (245701412)	CC
57	CC du Pays Boulageois (200011625)	CC
57	CC du Pays Naborien (245701388)	CC
57	CC du Warndt (245701164)	CC

Compétences

Nombre total de compétences exercées : 1

	Compétences exercées par le groupement
Développement touristique	
- Tourisme	

Adhésion à des groupements

Pas d'adhésion à un groupement

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale légale en vigueur en 2015 - millésimée 2012)